

Lakeuden Helmet -palkinto matkailumessuilta Soiniin

Etelä-Pohjanmaan matkailupalkinto Wanahan Ajan Päiville

SOINI
Sari Heinilä

► Etelä-Pohjanmaan Matkailu Oy on myöntänyt järjestyksessään kolmannen Etelä-Pohjanmaan matkailupalkinnon Soinin Wanahan Ajan Päivät -tapahtumalle.

– Olemme todella ylpeitä palkitsemisesta. Tapahtuman tunnelmaa ja imagoa on määrätietoisesti kehitetty ja samalla injalla on tarkoitus myös tulevaisuudessa jatkaa, totesi tapahtuman markkinoinnista vastaava **Jussi Paarvala**.

Vuosittain jaettavalla palkinnolla tuodaan esille yhteisökykyisiä, innovatiivisia, tuoksellista matkailualan toimintaa ja kehittämistä tekeviä eteläpohjalaisia yrityksiä, yhdistyksiä tai henkilöitä.

Seuraavat Wanahan Ajan Päivät järjestetään 14.-15.7.2007. Tapahtuman teemana on hevoset ja Amerikkaan muutto. Tapahtumassa nukuna lauantaina on myös Suomen kaunein "piika" **Voora Hautakangas** eli Miss Suomi 2007.

– Suomenhevonen merkitiin kantakirjaan sata vuotta sitten. Tuomme esille suomen-



Taitelija Reijo Kivijärvi ja Wanahan Ajan Päivät -tapahtuman markkinoinnista vastaava Jussi Paarvala ottivat kotimaan matkailumessuilla Tampereella vastaan upean palkinnon.

hevosta niin ravi- kuin työhevosenakin.

Wanahan Ajan Päivät vuosittain heinäkuussa Soinin Laasalassa taiteilija **Reijo Kivijärven** pihapiirissä. Tapahtuma juhli 10-vuotistaivaltaan kesällä 2006, jolloin kävijöitä oli 4 000.

Wanahan Ajan Päivät sai alkunsa Kivijärven kiinnos-

tuksesta vanhoihin esineisiin, tarve- ja työkaluihin sekä perinnetöihin.

Wanahan Ajan Päivillä voi itse nähdä kuinka moottorit toimivat ja pyörittävät erilaisia vekottimia. Myös muita työnäytöksiä on runsaasti. Entisajan isännät, emännät, piijat, rengit ja tietenkin Direktör Rosendahl pitävät huolen vierai-

den viihtyvyydestä.

"Lakeuden Helmet" -matkailupalkinnon on suunnitellut ja toteuttanut alavutelainen lasिताiteilija Hilkka Rintamäki-Keisanen Galleria Lasiateljé Myllynkivestä. Palkinto luovutettiin Tampereella Kotimaan Matkailumessujen yhteydessä viime perjantaina. Se on nähtävillä Soinin kirjastossa.